
Golf Tour 2005 v pražském Motole

Naše pravidelné pondělní turnaje v Motole začínají dne 11. dubna, kdy již budeme moci začít rovnou hrát,
hřiště je připravené a tak můžeme vyzkoušet kvalitu celého hřiště a krásné nové greeny, které byly
otevřeny koncem léta. Hrajeme opět na 9 jamek, systém stejný jako při všech našich turnajích,
podrobněji bude popsáno v propozicích pro tento rok.

Prosím hráčky, aby přišly do klubovny raději dříve, začínáme v 9.00 hodin, poslední flight odchází v 11.00
hodin, startovní listina bude pro tento první den řešena až na místě.

Dohodnutá cena za fee pro 9 jamek, kterou hráčky zaplatí na recepci klubu činí pro nečlenky 200,- Kč,
členky GCP a GCL cenu za fee neplatí.

Hrát budeme téměř každé pondělí, podrobnější seznam najdete zde

Těším se opět na naše " motolské pondělky " a přeji všem Hezkou hru !

Marcela Chrpová

Autor článku Administrator, článek byl napsán 1.4.2005 13:47.
URL článku: https://golflady.cz/index.php?a=92.

http://www.golflady.cz/Golf%20Lady_soubory/Termíny%20Motol%202005.doc
http://attgolftour.cz/index.php?m=profile&amp;id=sa
https://golflady.cz/index.php?a=92

